关于开展2024年度深圳市院士（专家）工作站申报工作的通知
深圳市各企业：
　　《2024年度深圳市院士（专家）工作站申报指南》已发布，请各有关单位按照指南要求积极申报，有关事项通知如下：
　　一、受理时间
　　申报材料自通知挂网5个工作日后开始填报，网上填报受理时间为20个工作日：2024年5月31日—2024年6月28日（截至18:00）。申报单位需在深圳市科协学会服务平台http://szkx.octabox.cn系统内提交申报材料，申请时无需提交纸质材料，我单位将另行通知提交纸质材料的时间和方式。建议申报单位相对申报截止日提前3个工作日提交，预留出足够的审核时间，以避免临近截止时间提交但因资料不齐全等原因预审退回而导致申报失败。
　　二、材料要求

　　申报单位按业务流程初审通过后，须提交纸质申请材料。纸质申请材料提交要求如下：
　　1.整套申报材料采用A4纸张双面打印一式三份，需附封面和目录胶装成册，加盖骑缝章；
　　2.另附《深圳市院士（专家）工作站申请表》（附件2）双面打印一式三份，《申请表》提交无需附加其他申报材料，打印成册加盖公章和骑缝章（不胶装）。
　　所有纸质申请材料需现场递交纸质材料至市科协921办公室（福田区上步中路1001号深圳科技大厦，不接受快递），电子版申报书材料（word+pdf格式）及申报企业登记表（附件4，只需提交excel）在通过系统初审后，以“**单位+2024年深圳市院士（专家）工作站申报”命名发送压缩包材料至市科协政务邮箱kxxhb@shenzhen.gov.cn。
　　三、受理地点
　　深圳市福田区上步中路1001号深圳科技大厦921，联系人：罗先生，电话：0755-83671478，申报咨询QQ群157418246，入群请备注公司+个人昵称。
　　附件：1.2024年度深圳市院士（专家）工作站申报指南
　　2.深圳市院士（专家）工作站申请表
　　3.院士（专家）承诺书
　　4.申报单位登记表
　　5.用户操作指南
深圳市科学技术协会
2024年5月24日

附件：1.2024年度深圳市院士（专家）工作站申报指南.doc
2.深圳市院士（专家）工作站申请表.docx
3.院士（专家）承诺书.docx
4.申报单位登记表.xls
5.用户操作指南.docx